PAGE
2

                                                              [image: image1.png]

              копия верна Л.Н.Мельникова
ВОЛГОГРАДСКая городская дума

РЕШЕНИЕ

400066, г. Волгоград, ул. Советская, 9                                                                           тел. (8442) 33-26-55, факс (8442) 55-17-13
от 29.05.2013 № 77/2298
О признании утратившим силу решения Волгоградской городской Думы от 28.09.2011 № 50/1536 «О Порядке реализации государственных полномочий по обеспечению жилыми помещениями детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, в Волгограде»

В соответствии с Федеральным законом от 29.02.2012 № 15-ФЗ «О вне-сении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации      в части обеспечения жилыми помещениями детей-сирот и детей, оставших-      ся без попечения родителей», Законом Волгоградской области от 12.10.2012         № 115-ОД «О внесении изменений в Закон Волгоградской области                     от 12 декабря 2005 г. № 1144-ОД «О наделении органов местного самоуправления отдельными государственными полномочиями по социальной поддержке детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, по выплате вознаграждения за труд, причитающегося приемным родителям (патронатному воспитателю), предоставлению приемным родителям мер социальной поддержки», руководствуясь статьями 7, 24, 26 Устава города-героя Волгограда, Волгоградская городская Дума
РЕШИЛА:
1. Признать с 01.01.2013 утратившим силу решение Волгоградской городской Думы от 28.09.2011 № 50/1536 «О Порядке реализации государственных полномочий по обеспечению жилыми помещениями детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, в Волгограде».
2. Администрации Волгограда опубликовать настоящее решение в официальных средствах массовой информации в установленном порядке.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Т.Н.Черняеву – заместителя председателя Волгоградской городской Думы.

Исполняющий полномочия

главы Волгограда                                                                               И.А.Соловьева